АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа  2017 года                                                                                  № 921
                г.Лянтор

	Об уполномоченном органе по размещению информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры городского поселения Лянтор

	 В соответствии   с Федеральным законом от 21.07.2017 № 256-ФЗ «О внесении изменения в отдельные законодательные акт Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 №116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационной сети «Интернет» и порядке ее размещения»:
1. Определить уполномоченным органом по размещению информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры городского поселения Лянтор на официальном сайте http://www.bus-gov.ru для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрацию городского поселения Лянтор.
2. [bookmark: _GoBack]Наделить правом использования электронной подписи и размещения электронных документов при формировании и размещении информации об учреждении на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях сотрудников согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «11» августа 2017 года № 921

Список сотрудников, наделенных правом использования электронной подписи и размещения электронных документов при формировании и размещении информации об учреждении на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях http://www.bus-gov.ru

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Махиня Сергей Александрович
	Глава города

	2
	Мязитов Марсель Наильевич
	Начальник службы автоматизированных систем управления

	3
	Луценко Игорь Владимирович
	Ведущий инженер службы автоматизированных систем управления

image1.emf

oleObject1.bin